



INTERIOR Y POLICÍA
SOLICITUD DE COMPRAS

MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA

SOLICITUD DE COMPRAS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: MIP-CCC-CP-2022-0003

Objeto de la compra: Contratación de Servicios para la adquisición de Desayunos Ejecutivos, Almuerzos Ejecutivo para los Viceministros, Directores, Encargados y Coordinadores, Almuerzo y Cena para Militares , Refrigerio para diferentes actividades de este Ministerio de Interior y Policía

Rubro	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario estimado	Monto
	LOTE I REFRIGERIO				
90101802	Pastelitos de Pollo	Und	500	65.00	52,000.00
90101802	Pastelitos Res	Und	500	65.00	52,000.00
90101802	Pastelitos Queso	Und	500	65.00	52,000.00
90101802	Pastelitos Queso Crema y Puerro	Und	500	65.00	52,000.00
90101802	Quipes Pollo	Und	1000	65.00	104,000.00
90101802	Quipes Res	Und	1000	65.00	104,000.00
90101802	Croquetas Pollo	Und	1000	65.00	104,000.00
90101802	Croquetas Res	Und	500	65.00	52,000.00
90101802	Croquetas Queso	Und	500	65.00	52,000.00
90101802	Mini brocheta Caprese, tomate	Und	1000	65.00	104,000.00
90101802	Mini brocheta Pollo en salsa teriyaki	Und	500	65.00	52,000.00
90101802	Mini brocheta Res, pimientos de colores, cebolla	Und	500	65.00	52,000.00
90101802	Deditos de novia	Und	2000	65.00	104,000.00

90101802	Cuadritos de coco horneado	Und	2000	65.00	104,000.00
90101802	Bandeja de fiambre. Que incluya queso manchego, salami genoa, uvas, aceitunas, jamón serrano, jamón de pavo, grisinis, galletas salas, para 8 personas	Und	10	6,000.00	60,000.00
90101802	Bandeja de fiambre. Que incluya queso manchego, salami genoa, uvas, aceitunas, jamón serrano, jamón caserío, grisinis, casabito, para 12 personas	Und	10	6,000.00	60,000.00
90101802	Bandeja de fiambre. Que incluya queso manchego, salami genoa, uvas, aceitunas, jamón serrano grisinis, galletas salas, para 16 personas	Und	10	6,000.00	60,000.00
90101802	Bandeja de fiambre. Que incluya queso manchego, salami genoa, uvas, aceitunas, jamón serrano grisinis, casabito, para 20 personas	Und	10	6,000.00	60,000.00
90101802	Jugo de Naranja Natural	Galón	30	1,300.00	39,000.00
90101802	Jugo de Fresa Natural	Galón	30	1,300.00	39,000.00
90101802	Jugo de Limón Natural	Galón	20	1,300.00	39,000.00
90101802	Jugo de Chinola Natural	Galón	30	1,300.00	39,000.00
90101802	Jugo de Fruit punch	Galón	10	1,300.00	39,000.00
					1,176,000.00
	Lote II Desayunos Ejecutivo				
90101802	Desayunos Ejecutivo (por 45 días)	Und	900	600.00	540,000.00
	Lote III Almuerzos Ejecutivos				



INTERIOR Y POLICÍA
SOLICITUD DE COMPRAS

No. EXPEDIENTE

MIP-CCC-CP-2022-0003

17/5/2022

90101802	Almuerzos Ejecutivos	Und	7875	300.00	2,362,500.00
	Lote IV Almuerzos (plato del día)				
90101802	Almuerzos (plato del día) (45 días incluyendo fines de semana y días feriado)	Und	4500	225.00	1,012,500.00
	Lote IV. 1 Cena				
90101802	Cena Militares	Und	900	180.00	162,000.00

Total:

RD\$5,253,000.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	, Edificio Juan Pablo Duarte, Ministerio de Interior y Policía.	1	29/7/2022

Wilda Castillo

Wilda Castillo
Enc. Compras y Contrataciones

